
湖南长永、长潭、潭耒（衡耒段）、溆怀及怀芷高速公路2022-

2024年养护工程（项目名称）第YHSG01、YHSG02标段施工中标结果公告

（招标编号：HNSJ-202208JT-352002）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]湖南长永、长潭、潭耒（衡耒段）、溆怀及怀芷高速公路2022-

2024年养护工程:

      中标人：湖南高速养护工程有限公司

中标价格：8764.515800万元

      中标人：湖南省湘平路桥建设有限公司

中标价格：3257.967600万元

二、其他：

   详见公告正文。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省交通运输厅。                   

四、联系方式

   招 标 人：现代投资股份有限公司                         

   地    址：长沙市天心区芙蓉南路二段128号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0731-88749827                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜、张莉

   电    话： 18073180118

   电子邮件： 177007554@qq.com

Administrator
4-1



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
4-2



湖南长永、长潭、潭耒（衡耒段）、溆怀及怀芷高速公路2022-

2024年养护工程（项目名称）第YHSG01、YHSG02标段施工

中标结果公告

招标编号：HNSJ-202208JT-352002

项目名称：湖南长永、长潭、潭耒（衡耒段）、溆怀及怀芷高速公路 2022-

2024年养护工程（项目名称）第YHSG01、YHSG02标段施工

招标人：现代投资股份有限公司

项目类别：施工                       招标方式：公开招标

项目地点：湖南省境内

项目所在区域：湖南省·省本级

标段（包）

编号

标段（包）名

称
中标单位

项目

负责人

中标价格

（元）

工期（

天）

第YHSG01标段
湖南高速养护工

程有限公司
高飞 87645158 730HNSJ-

202208JT-

352002 第YHSG02标段
湖南省湘平路桥

建设有限公司
彭运满 32579676 730

公告开始时间：2022年 10 月 25 日        公告结束时间：2022年 10 月 27 日

其他说明：湖南长永、长潭、潭耒（衡耒段）、溆怀及怀芷高速公路 2022-

2024年养护工程第YHSG01、YHSG02标段施工已于2022年10月13日上午9:00时（北京时间）

在湖南省公共资源交易中心举行了开标、评标，2022年10月14日在中国招标投标公共服务

平台、湖南省招标投标监管网、湖南省交通运输厅网、湖南省公共资源交易服务平台、现

代投资股份有限公司官网对本项目的中标候选人进行公示，公示期为3个工作日。公示期内

有关异议和投诉，已处理完毕。

招 标 人： 现代投资股份有限公司

地    址：长沙市天心区芙蓉南路二段128号

邮政编码：410004

联 系 人： 王先生

电    话： 0731-88749827

传    真： 0731-88749827

 

Administrator
4-3



招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地    址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

邮政编码：410016

联 系 人：田甜、蔡潜、王学海、张莉

电    话：0731-84446410、84447300转2157 （18073180118）

传    真：0731-84429055

电子邮件：177007554@qq.com 

 

 

监督部门： 湖南省交通运输厅

地    址： 长沙市湘府西路 199 号

电    话： 0731-88770091（基本建设处） 

传    真： 0731-88770094（基本建设处） 

邮政编码：410004

Administrator
4-4


